
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Pasportizace budovy KOLDUM - střední trakt, č.p. 2180, Litvínov II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000088“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Pasportizace budovy KOLDUM -
střední trakt, č.p. 2180, Litvínov II" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: IDESS s.r.o.

Sídlo: Hlohová 2003/42
106 00 Praha 10

IČO: 41695194

Datum a čas doručení nabídky: 25.6.2024 10:36 hod.

Nabídková cena: 287 500,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Pasportizace budovy KOLDUM - střední trakt, č.p. 2180, Litvínov II":

Název: INDESS s.r.o.

Sídlo: Hlohová 2003/42, 106 00 Praha 10

IČO: 41695194

Nabídková cena: 287 500,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /2



Město Litvínov

- Výpis z obchodního rejstříku a výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
- Krycí list nabídky
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Seznam významných služeb
- Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům
- Čestné prohlášení dodavatele - Seznam techniků

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné
zakázky, tj. v oboru „Projektová činnost ve výstavbě“.

Technická kvalifikace:
zkušenosti s realizací minimálně dvou zakázek ve zpracování stavebního a prostorového pasportu včetně
výkresové části v oboru
Projektová činnost ve výstavbě, přičemž hodnota každé takové služby činila alespoň 100 000,00 Kč bez
DPH

Ekonomická kvalifikace:
nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 28.06.2024

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

2 /2


